
S P O N S O R L U K  İ L E T İ Ş İ M İ



Geleneksel DEGİAD Yılbaşı Partimiz, her yıl olduğu gibi bu
yıl da üyelerimizi ve değerli eşlerini yılın en ışıltılı gecesinde
bir araya getiriyor. Yeni yıla hep birlikte "merhaba"
diyeceğimiz bu özel kutlamada, keyifli müzikler, eşsiz
lezzetler ve sürprizler bizleri bekliyor.

DEGİAD Sosyal Faaliyetler Komitesi'nin organize ettiği 2026
Yılbaşı Partisi, büyüleyici bir atmosferde üyelerimize
unutulmaz bir gece yaşatmayı hedefliyor. Siz değerli
sponsorlarımızın desteğiyle, bu geleneksel buluşmamızı
çok daha öteye taşıyarak eşsiz bir deneyim yaratmayı
amaçlıyoruz.

Yılda sadece bir kez gerçekleşen bu prestijli organizasyona sponsor
olarak destek verin; DEGİAD platformunda markanızın görünürlüğünü
artırarak yılın en çok konuşulan gecesinde yerinizi alın.







Tarih: 24 Aralık 2025, Çarşamba
Saat: 19.30 - 00.30
Yer: JOLLY JOKER DENİZLİ
Katılım: DEGİAD Üyelerine ve Eşlerine
Özel (Ücretsiz)
Ön Performans: DJ Güray
Ana Sahne: TEZGAH

Özel İkramlar ve lezzetli içecekler
Unutulmaz bir atmosfer





Firma sahibine veya üst düzey yetkilisine sahnede teşekkür plaketi takdimi. 
Tüm sosyal medya ve etkinlik duyurularında Ana Sponsor olarak logo kullanımı. 
DEGİAD resmi web sitesi olan www.degiad.org.tr adresinde Ana Sponsor olarak özel teşekkür paylaşımı.
Etkinlik sonrası sosyal medyada paylaşılacak teaser videolarda, sponsorluk katkılarından dolayı
teşekkür metninde Ana Sponsor olarak yer alma.

 • Ana Sponsorluk için yalnızca bir firma kabul edilecektir.
SPONSORLUK BEDELİ

400.000 TL

Jolly Joker Performans Salonu içinde, girişin sağ
kısmında 4m X 2m taban alanında stant alanı

Ana sahnenin solunda bulunan LED ekranda 
logo veya video gösterimi

Jolly Joker bina girişinde, 
80cm x 200cm boyutlarında

roll-up yerleşimi

Roll-up'ların hazırlanması (tasarım ve üretim) ve derneğimize teslim edilmesi, sponsorlarımıza aittir.



Ana sahnenin sağında yer alan LED ekranda 3 dakikalık 
periyotlarla altın sponsorların (alfabetik sırayla) logo/video gösterimi

Jolly Joker bina girişinde, 80cm x 200cm
boyutlarında roll-up yerleşimi

Firma sahibine veya üst düzey yetkilisine sahnede teşekkür plaketi takdimi. 
Sosyal medya ve etkinlik duyurularında Altın Sponsor olarak logo kullanımı. 
DEGİAD resmi web sitesi olan www.degiad.org.tr adresinde Altın Sponsor olarak özel teşekkür paylaşımı.
Etkinlik sonrası sosyal medyada paylaşılacak teaser videolarda, sponsorluk katkılarından dolayı teşekkür metninde yer alma. 

 • Altın Sponsorluk için yalnızca üç firma kabul edilecektir. SPONSORLUK BEDELİ

150.000 TLRoll-up'ların hazırlanması (tasarım ve üretim) ve derneğimize teslim edilmesi, sponsorlarımıza aittir.



Jolly Joker Performans Salonu girişinin solunda  yer alacak alanda 2m x 3m Led ekranda
logolarının kendi içinde alfabetik sırayla yayınlanması

Bu kategoride toplam 16 sponsor yer alacaktır. Logolar, alfabetik dizilimle 4'erli gruplar
halinde 4 sayfaya bölünecektir. Her sayfanın 1 dakika ekranda kalacağı bu 4 sayfalık
döngü, gece boyunca sağ ve sol LED ekranlarda sürekli tekrarlanarak yayınlanacaktır.

SPONSORLUK BEDELİ

25.000 TL





Detaylı bilgi ve kayıt için 0 541 265 33 99 numaralı telefonu arayabilirsiniz.




